- In nomine Domini... Verbum est mihi ad te Maria Virgo, sponsa et mater Christi Dei nostri, ut doceas me laudare te...* nr 876/17
- In nomine Patris Anno Domini 1427...* nr 632/2
- In nomine Patris... Pro laude Dei Patris omnipotentis, qui ab inicio seculi... domini Petri, divini et humani iuris ac liberalium arcium preceptoris et magistri, pastoris nostre matris Cracoviensis ecclesie, verbum occurrebat michi tractandum, quod scribitur Ezechielis XXVIII [, 14]: Tu Cherub extentus... nr – Reverendi patres etc. Quoniam in omni accione ordinata tam naturali quam artificiali est aliquod efficiens...* nr 876/39
- In nomine sancte et individue Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti. Ad laudem et gloriam omnipotentis Dei...* nr 256/9
- In nomine sancte et individue trinitatis, patris et filii et spiritus sancti. Amen. Ad honorem, laudem et gloriam omnipotentis Dei et sanctissime genitricis eius tociusque celestis curie presertim, patronorum quoque sanctorum Stanislai et Adalberti huius civitatis et tocius Regni Polonie... lecturus ordinarie, dante domino, librum decretalium verbis sapientissimi Salomonis incipiam inquirentis: Deus dat sapienciam et ex ore eius sciencia et prudencia, scripta sunt verba proverbiorum IIo capitulo. – Venerabiles patres, doctores, magistri et ceteri domini. Hec est veritas, quamvis vite mee residium aliter offerre Deo...* nr 72/19
- In nomine sancte et individue trinitatis, patris et filii et spiritus sancti. Amen. Ad honorem, laudem et gloriam omnipotentis Dei et sanctissime genitricis eius tociusque celestis curie presertim, patronorum quoque sanctorum Stanislai et Adalberti huius civitatis et tocius Regni Polonie... lecturus ordinarie, dante domino, librum decretalium verbis sapientissimi Salomonis incipiam inquirentis: Deus dat sapienciam et ex ore eius sciencia et prudencia, scripta sunt verba proverbiorum IIo capitulo. – Venerabiles patres, doctores, magistri et ceteri domini. Hec est veritas, quamvis vite mee residium aliter offerre Deo...* nr 930/4
- In nomine... – Virorum horum preclarissimorum cetum pro suffragiis anime olim venerabilis viri magistri Koslowsky Nicolai... assumpsi verba Ioh. IIII [, 53] originaliter descripta ac in evangelio dominice currentis officialiter lecta: Credidit ipse. – Doctor ille divinus beatus Dyonisius...* nr 894/25
- In nomine... Accedendo igitur primum premissorum... pro aliquali et brevi sciencie canonice recommendacione assumpsi verbum... Ps. LVIII: Impetra [recte: In petra] exaltasti me. Venerabiles magistri... Quamquam Deus gloriosus in sanctis suis...* nr 734
- In nomine... Ad alloquendum presentem congregacionem iuxta exigencium temporum assumo verbum, quod scribitur Ad Rom. VIII [, 18] et legitur in epistola dominice currentis... Non sunt condigne passionis huius temporis ad futuram gloriam. Reverendi patres... – Quanta sit hostis antiqui caliditas...* nr 103

- In nomine... ad cuius laudem et gloriam... occurrit mihi pro themate, quod scribitur Is. VIII: Sume tibi librum grandem [, 1]. Reverendi magistri... Qui verborum thematis... nr 415/9*
- In nomine... Ad laudem... in hoc sacro conventu V. sunt principalia membra agenda... Primo... dominus licenciatus et doctorandus leget capitulum: Quicumque XXIII, q. 1 [C. 24, q. 1, c. 27] situatum... secundo... Derslaus [powyżej: Stanislaus] de Borzynow decretorum doctor... animabit ipsum... Iam duce Deo expeditis feliciter tribus principalibus membris... quantum ad quartum principale officii mei est hunc... doctorandum insigniis doctoralibus premiare... occurrit illud verbum Matth. XX: Ite et vos in vineam meam. Reverendi patres... Cum secundum beatum Bernhardum... nr 280/40*
- In nomine... Cogitanti michi, qualiter et quibus verbis ego aquam meroris bibens... nr 594*
- In nomine... Et quia unum quodque devians ab ordine... Reddite ergo, que sunt cesaris cesari et que sunt Dei Deo [Mt 22]. Venerabiles magistri... Summus iudex et generalis dominus... nr 428/13*
- In nomine... Hortatus est me venerabilis magister... ex evangelio Joh. XV. – Sermone locutus sum vobis. Reverendi patres... Cum prima causa magis influat in effectum... nr 428/15*
- In nomine... In actu isto quatuor per ordinem sunt facienda: primo est quaestio proponenda... secundo positio eiusdem domini baccalarii est quodammodo magis elucidanda... Quantum ad primum... Utrum suffragia vivorum prosunt animabus existentibus in receptaculis defunctorum. Quod quaestio sit vera arguitur... Quamvis positio magistri reverendi ac domini baccalarii formati sit catholica... tamen pro aliquali ampliori declaratione... nr 428/29*
- In nomine... In actu praesenti quatuor sunt per ordinem facienda: primo pro honore... novellorum incipientium quaestio est proponenda, quam dominus baccalarius determinabit... Quantum ad primum quaestio disputata est ista: Utrum capram saltantem genitam in via glaxia possibile sit contingere cornibus suis caudam draconis fumantem. Quod quaestio sit falsa... nr 428/34*
- In nomine... In actu praesenti tria per ordinem sunt facienda. Primo divini auxilii invocatio est peragenda, secundo divinae scientiae recommendatio est proponenda et tertio gratiarum actiones referendae. Quantum ad primum recommendaturus assumo verbum, quod scribitur Ez 32: Soluem nube tegam... Reverendissimi domini... nr 428/18*
- In nomine... In isto actu tria sunt facienda: primo proponendum est unum sophisma... secundo quaestio, quam ipsi decident... Quantum ad primum sophisma est hoc: Optimum in natura est unum. Quod probatur et improbatur... Quantum ad secundum quaestio disputanda erit ista: Utrum animus humanus ad summi boni cognitionem sit naturaliter inclinatus. Et arguitur, quod non... nr 428/62*
- In nomine... In praesenti actu quatuor per ordinem sunt facienda: primo proponenda est una quaestio... secundo alia quaestio proponenda est... Quantum*

ad primum... Utrum caelum naturaliter, simpliciter et regulariter moveatur et aeternaliter. Quod quaestio sit falsa arguitur... Quantum ad secundum... Utrum sine poena et fatigatione totum caelum moveatur circulari latione. Et quod quaestio sit falsa... nr 428/40

In nomine... In praesenti actu quatuor per ordinem sunt facienda... Quantum ad primum... queritur Utrum ex ortu stellarum aliquis necessario efficiatur bonus aut malus. Quod sic arguitur... propono dominis novis inceptoribus hanc questionem: Utrum viri heroici vera amicitia permaxime sint amativi. Quod questio sit falsa... Et quia unumquodque frustratum suo fine degenerat... assumpsi verbum quod scribit Victorinus, in tercio libro De architectonica dicit... Oportet pectora hominum esse fenestrata et aperta... Reverendi magistri... Quamquam sol quantum est... nr 428/49

In nomine... In praesenti actu quatuor sunt facienda: primo sophisma unum est proponendum... secundo quaestio, quam idem determinabit... Quantum ad primum: Sophisma est hoc: Qui regit tempus, hic regit et ver. Quod probatur et improbatur... Quantum ad secundum: Utrum necesse sit intellectus humanum esse inmixtum ut cognoscat. Quod quaestio sit falsa... nr 428/61

In nomine... in praesenti actu tria sunt facienda: primo proponenda est una quaestio... secundo... notabilia aliqua... ponenda... pro... examinatione positionis eiusdem pro scholae informatione, tertio sunt gratiarum actiones referendae... Utrum Christus ratione assumptae naturae in instanti conceptionis plenitudine gratiae acceperit et perfectionem cognitionis. Quod quaestio sit falsa, videtur... nr 428/30

In nomine... In praesenti actu tria sunt facienda: primo proponitur sophisma... secundo quaestio... Quantum ad primum... Omnia bonum appetunt. Quod probatur et improbatur... Quantum ad secundum: Utrum omnes actus humani ordinentur ad ultimum finem... Quod quaestio sit falsa... Quantum ad tertium: Sub brevi recommendatione nostri domini determinantis... ideo... dixi pro themate... Quandoquis diligentius obsequitur, tanto maiorem gratiam obtinebit... nr 428/50

In nomine... In presenti actu tria sunt principaliter facienda. Primo dominus baccalariandus pro consequendo gradu baccalariatus in decretis repetet capitulum I, De libelli oblacione [X, 2, 3]... Circa materiam huius capituli moveo vobis istam questionem: Utrum libellus sit de substantia ordinis iudiciarii. Quod questio sit falsa... nr 280/23

In nomine... In presenti actu... pro aliquali... sciencie canonice recommendatione assumpsi verbum... Boecius De consolacione philosophie lib. I prosa tercia: Respexi nutricem meam. Venerabiles magistri... Quamquam Deus gloriosus in sanctis suis... nr 280/19

In nomine... Ineffabilis sciencia conditoris sic omnis... assumpsi... verbum quos scribitur Ad Gal. V [, 16] et legitur in hodieerne diei epistola: Spiritu ambulate et desideria carnis non perficietis. – Reverendi... Intuentibus vobis disparilitatem rerum... nr 894/13

- In nomine... Isto actu per ordinem quatuor sunt facienda: primo sophisma est proponendum... secundo quaestio... tertio proponenda est quaestio alia, quam nostri domini novelli inceptores determinabunt... Quantum ad tertium quaestio proponitur... Utrum omnia astra per se in suis orbibus mota a sole caloris in istis inferioribus sunt generativa. Quod quaestio sit falsa, arguitur sic... Responsio magistri: Quia praemissa quaestio habet tres articulos, quorum duo sunt de praesupposito... nr 428/31*
- In nomine... Locuturo michi verbum ad hanc almam congregationem in officio exequiarum... Iam fetet in monumento. Reverendi patres... Quia ut ait beatus Augustinus in libro De baptismo... nr 477/12*
- In nomine... Mors illi ultra non dominabitur, scribitur ad Rom. 6... Venerabiles patres... Quamquam vas electionis et doctor gentium... nr 477/11*
- In nomine... Pro brevi recommendatione... magistri... Laurentii de Ratibor... assumpsi verbum, quod scribitur Joh. XVI... Tristitia vestra vertetur in gaudium. Venerabiles patres... Non modicam tristitiam habuit homo... nr 428/59*
- In nomine... Pro collatione hodierna assumo verbum... Quod scribitur Math. XI... : Ecce, qui mollibus vestiuntur, in domibus regum sunt. Reverendi patres, magistri... Beatus Bernardus in sermone de adventu domini ait... nr 428/1*
- In nomine... Pro collatione hodierna in praesentia paternitatumstrarum assumpsi verbum: Deus visitavit plebem suam, scribitur Lucae, VII... Quia homo per peccatum perdidit divinam cognitionem... nr 428/2*
- In nomine... Pro huius thematis brevi introductione... Liber generationis Iesu Christi [Mt 1, 1]... Reverendi magistri... Cum secundum Magistrum in secundo Sententiarum... nr 415/8*
- In nomine... Pro introductione eorum, que statutum rectoris concernunt, assumpsi verbum, quod scribitur Eccl. 32: Rectorem te posuerunt, noli extolli. – Reverendi patres... Quod Deus ab inicio fecit hominem... nr 428/14*
- In nomine... Pro recommendatione... novi rectoris electi assumpsi verbum... Dedit talem potestatem hominibus [Mt 9, 8]. Reverendi egregii ac spectabiles viri... Dicit Bonaventura super 2 Sententiarum... nr 428/55*
- In nomine... Quantum ad tertium... pro recommendatione assumpsi verbum Commentatoris super libros Rethoricorum Aristotelis dicentis: Beatissimus et securus et sui ipsius possessor, qui crastinum sine solitudine expectat. Reverendi patres... Quamquam antiqui philosophi... nr 428/51*
- In nomine... tria sunt mihi per ordinem facienda... pro laude Sacrae Scripturae occurrebat mihi illud thema: Suscipite initium verbum, quod potest salvare animas vestras. Iac. primo capitulo [, 21]. Reverendi patres... pro huius thematis brevi introductione... nr 415/10*
- In nomine... Venerabiles patres... Agentes exequias... Pauli olim abbatis monasterii Cisterciensis in Clara Tumba, conservatoris ac singularis fautoris... Universitatis Studii Cracoviensis... assumo verba Salvatoris Luce 6... Estote misericordes. Venerabiles patres... pro presentis exhortacionis preambulo... nr 477/8*

- In nomine... Videte, quomodo caute ambuletis. Ephes. V... Reverendi patres... Cum secundum venerabilem Boecium... nr 415/18*
- In nomine... Virorum horum preclarissimorum cetum pro suffragiis anime... magistri Koslowskii Nicolai... assumpsi verba Joh. IIII... Credit ipse. Doctor ille divinus beatus Dyonisius... nr 591*
- In nostri operis principio, medio et fine assit nobis gracia et virtus Spiritus Sancti. Amen. Reverendi magistri, patres et domini ceterique mei fautores et studentes karissimi. Cum sim laudaturus sacram Scripturam ac omnium aliorum laudabilissimam scienciam... nr 288/10*
- In omni pollicia (ut) unus predominans cetera multitudini presideat necesse est. Cum igitur firmamenti numerosa multitudo siderum mundo inferiori omnia providet... nr 29/1*
- In Parasceue Iudei crucifixerunt Dominum... nr 587*
- In partibus Germanie locus est... nr 248*
- In praesenti, ut animus noster alliciatur ad que in hoc libro docentur, tria per ordinem intendi facere, primo divini Patris, cuius presidium implorare, secundo apostoli et sciencie eius invehere brevem recomissionem, tertio principia, que circa initia librorum recitantur succente deducere... nr 433/7*
- In presenti actu per me quatuor principaliter sunt facienda, primo divinum auxilium invocandum... nr 1000/1*
- In presenti actu tria principaliter sunt peragenda. Primo dominus promovendus... repetet capitulum: Ex parte, De clericis coniugatis [X. 3, 3, 9]... moveo... questionem utrum clericus unice et virgini matrimonialiter iunctus tonsuram et vestes deferens clericales gaudeat privilegio clericali. Quod questio sit falsa... Expedito primo principali quantum ad secundum... assumpsi verbum... Ad Col. I... Impleamini agnitione... Reverendi patres... Nature humane conditionem... nr 280/28*
- In presenti actu tria sunt... Primo dominus promovendus... repetet capitulum A nobis, sub titulo De bigamis non ordinandis situatum [X. 1, 21, 7]... moveo... questionem: Utrum bigamus existens in minoribus non obstante nota bigamie ad sacros ordines possit promoveri. Quod questio sit vera... Expedito primo... ad secundum... assumpsi verba XXIII di. capitulum: Lector, descripta: Accipe librum et esto relator verbi Dei legendo et docendo. Reverendi patres... Quamvis sacris edocti eloquiis... nr 876/53*
- In presenti actu tria sunt... primo dominus promovendus... repetet primam partem capituli: Consilium, De observantia ieiuniorum [X. 3, 46, 2]... moveo vobis istam questionem: Utrum ad ieiunium ecclesie requiratur tantum unica comestio... Iam expedito primo principali... assumpsi verba... Sequebatur eum multitudo magna... Joh. VI. Reverendi patres... Quamvis, ut ait beatus Bernhardus... nr 280/33*
- In presenti actu tria... sunt facienda... Et quia in littera capituli repetiti tangitur de homicidio per puerum perpetrato [X. 5, 23, 2]... moveo... questionem: Utrum puer propter peccatum homicidii sit irregularis iudicandus et alia pena debita*

- puniendus. Quod questio sit falsa. Expedito primo principali... assumpsi... III. Reg. X... Venit audire sapienciam... Reverendi patres... Intuentibus nobis humanum genus... nr 280/36*
- In presenti actu... Accedendo ad secundum... assumpsi verbum... De summa Trinitate... Mater est omnium et magistra. Reverendi patres... Quamvis omnium scripturarum studium... nr 735*
- In presenti actu... assumpsi verbum... Rom. XII... Providentes bona non tantum coram Deo sed eciam coram omnibus hominibus. Reverendi patres... Quamvis omnium scripturarum studium commendabile existat... nr 738*
- In presenti actu... tria sunt facienda. Primo dominus promovendus repetet capitulum: Sacerdotes sub titulo: Ne clerici vel monachi [X. 3, 50, 2] situatum... moveo... questionem: Utrum sacerdotes negociis secularibus, honestati eorum contrariis, se immiscentes possint per laicos impune deprehendi. Quod questio sit vera... Expedito primo principali quoad secundum... alloquor ipsum verbum... Act. IX... Paule frater, dominus Ihesus misit me, ut videas et implearis Spiritu sancto. Reverendissimi patres... Inquirentibus nobis eorum, que se intellectui aut obtutibus nostris offerunt... nr 280/30*
- In primis ponunt, quod fundamentum doctorum, supra quod fundant omnia sua scripta et consilia... nr 883/22*
- In principi erat verbum... Haymo dicit de hoc evangelio, quod beatus Joannes rogatus ab episcopis Asiae hoc evangelium noluit scribere nisi indicto ieiunio... nr 428/3*
- In principiis librorum solent ista requiri, quis sit autor, que materia, que forma seu modus agendi... nr 313/1*
- In principio creavit Deus caelum et terram. Iam magis in speciali accedendo ad sublimis scientiae fastigium, laudem et recommendationem, applicabo sermonem ad illa, quae prologus et textum... nr 880/1*
- In principio Deus creavit celum et terram etc., quia Deus est alpha et omega, principium et finis... nr 26/8*
- In principio erat verbum [Io 1, 1]. – Iohannes aquila, virgo a Deo electus et inter ceteros magis dilectus... nr 876/62*
- In principio erat verbum et verbum erat apud Deum. Joh. 1°. Natale regis solent principes et scribe extollere sic eciam scriptus Johannes Cancellarius et princeps Ihesu Christi volens natalem Christi describere a principio sue originis incipit dicens... nr 491/2*
- In questionibus astrologicis, quamvis sit varia consideracio, hec tamen est generalis et plus sequitur viam naturalem... nr 296/3*
- In quibus quidam verbis sic debiliter introductis tria ad magisterium pertinencia ac officium... Quod perpendebat venerabilis Katho in principio libelli sui de virtutibus... nr 477/4*
- In quo ponitur principaliter definitio tituli et ipsius declaratio. – Petrus: Nunc restat tibi, ut quod de natura titulorum beneficialium est sentendum... nr 630/3*

- In salicibus in medio eius suspendimus organa nostra [Ps 136, 2]. – Et intitula-
tur psalmus Pro Ruina, quia loquitur et prophetat de Babilonica captivitate.
quam Jeremias deplanxit quadruplici alphabeto...* nr 260/25
- Incipit declaratio omnium praecedentium de materia nominis Jesu per fr. Petrum
Wichman... Ad finem, ut clare videatur, quam erronea, periculosa et damna-
bilis sit ista figura de nomine Jesu...* nr 632/3
- Incipit figura sigilli Regis cum septem clipeis intus continentis quid per eosdem clipe-
os designatur per quemlibet etc...* nr 201
- Incipit liber penitencialis canonicalis a magistro Johanne Isneri de Deo... De confes-
sionibus infirmorum...* nr 284/29
- Incipit liber ympnorum vel soliloquiorum prophete David de Christo. – Beatus vir...
Gorras dicit, quod iste liber non potest convenienter dividi, quia psalmi unius
auctoris...* nr 291/1
- Inclamant multi atque particulariter inculpant quasi errorem eliminare simul et
explodere ardentes electiones temporum...* nr 505/6
- Inclinate capite emisit spiritus Joh. XIX. – Quo abiit dilectus tuus o pulcherrima
mulierum quo declinavit...* nr 313/13
- Inde lupus surgens cum Turcis tot rapit agros...* nr 964/19
- Indorum doctor est Thomas...* nr 964/14
- Induamur arma lucis. Ita ad Romanos 5 cap. [13, 12] scribitur et in epistola curren-
tis Dominice legitur et pro themate huius collacionis assumitur. Prestantissimi
patres et fratres sacratissime religionis professores, si actus iste vite in Christo
morem ordinis sive scolasticum deduci debet censeo ipsum...* nr 623/4
- Induimini dominum Ihesum Christum. Ad Rom. 3o cap. et in crastino dominice of-
ficio. Reverendi magistri et domini. Vana divinorum eloquiorum...* nr 205/24
- Indulgentiae cum iam gratia abundante...* nr 260/41
- Ingressus Ihesus perambulabat Jericho. Luc. XIX [, 1]. – In hoc ewangelio ostenditur
quod camelum transire per foramen acus...* nr 493/7
- Inprimis veniam sumendo coram Christi vicario, hoc est coram confessore, qui tibi
prostrato dicit: quid dicitis? Respondes: Culpam meam...* nr 260/5
- Inquid Hali Hebenragel in libro suo completo parte quarta, capitulo primo, conside-
ratio prima, scilicet quelibet res naturales...* nr 264/2
- Inquit Albertus, omnium latinorum philosophorum doctissimus, Aristoteles ille Stra-
giritanus natione et gente Macedo, Graecorum sapientissimus, Nicomachi me-
dici filius...* nr 282/22
- Inquit Albumasar in introductorio suo maiori differencia prima tractatu secundo:
Due species et partes sapiencie quibus tocus universi natura et substancia co-
gnoscitur... Tres sunt differencie astronomie et astrologie. Prima: astronomia
est sciencia de causis, astrologia autem de effectibus...* nr 275/1
- Inquit Cicero, latinae eloquentiae fons et origo, in De oratore in prologo, omnium
laudaturum artium et procreatrix philosophia est. Nihil enim deos immortales...* nr 282/54

- Inquit Egidius Romanus ordinis sancti Augustini fratrum eremitarum doctissimus tociusque philosophie interpret acuratissimus in prohemio tractatus quinti de formatione corporis humani...* nr 282/67
- Inquit enim sapiens Albumasar in Introductorio maiori, superficies celi stellati habet se ut pellis in qua omnium rerum... eventus sunt descripti, in qua pelle, qui doctus est, legar...* nr 282/44
- Inquit Guido Bonati libro suo completo tractatu quinto... Due sunt res...* nr 282/29
- Inquit Isidorus libro tercio Ethimologiarum: Artithmetica est disciplina numerorum, dicitur autem arithmetica ab ares...* nr 282/50
- Inquit magister Iohannes de Saxonia, magister Iohannes de Lineriis elucidacio et exposicio accuratissima opus proximum astronomorum...* nr 282/28
- Inquit Petrus Cameracensis episcopus in libro quem vocat elucidarium astrologice veritatis cum theologia et historica veritate capitulo decimo nono: Antiqui philosophi...* nr 282/58
- Inquit Ptolemeus in sapienciis Almagesti diccione prima capitulo primo: Astronomie studium super arismetrice et geometrie demonstracionibus certissimis est fundatum...* nr 282/48
- INRI. Utrum theologia sit scientia. Noto primo, quod theologia dicitur a theos, quod est Deus et sermo, quasi sermo vel racio de Deo. Et capitur dupliciter...* nr 474/16
- Inspice et fac...* nr 318/7
- Instantibus tuis precibus immo tuis propositis auctoritatem rationibus et spe mercedis...* nr 260/73
- Instigante me... dilectus Deo et hominibus...* nr 260/3
- Insuper ad evitanda scandala et multa pericula... Unde quantum sit necessaria hec Constitutio omnes bonarum mentium christifideles perpendere possunt...* nr 165/1
- Intellectus noster est infima...* nr 260/138
- Intentio imponit nomen rei et ideo ad bene et meritorie operandum non sufficit bonum facere ex genere...* nr 489/39
- Inter alia que ad fidelium Christi doctrinam scripta sunt ius canonicum ad ipsorum doctrinam et consolationem conscriptum reperitur...* nr 443/2
- Inter preclara s. Paginae volumina liber Epistolarum beati Pauli...* nr 496/2
- Intravit autem rex, ut videret discumbentes [Mt 22, 11]. – Beatus Bernardus dicit, quod homo compositus est ex anima rationali et corpore et exinde habet respectum ad divinam rationem animae...* nr 428/54
- Intravit autem rex, ut videret discumbentes et vidit ibi hominem non vestitum veste nuptiali [Mt 22, 11]. – In nomine Domini. Amen. – Revolventi mihi mecum verba huius eximii sacrae theologiae magistri, patris et domini mei venerandi, ad exercendum et administrandum diligenter officium rectoratus adhortantis...* nr 909
- Introductio in compendium doctoris Thome quod a quibusdam de esse et essentia ab aliis vero de ente et essentia appellatur...* nr 282/11

- Introductio in primam philosophiam Aristotelis. Nostra praesens intentio circa primam philosophiam Aristotelis quam Graeci metaphysicam, alii theologiam, sapientiam vel divinam nominant...* nr 282/10
- Inventa est in utero habens de Spiritu Sancto [Mt 1, 18] etc., ubi supra loco et capitulo prealegatis. – Prestantissimi patres et fratres in Christo merito honorandi. Genus humanum ex peccato primorum parentum celesti illa in accensibili luce erat privatum...* nr 623/10
- Invicti militis tui...* nr 249
- Iocundetur Polonia...* nr 250
- Iocundum fecit nobis diem, reverendissime pater, vester primus in hanc civitatem ingressus...* nr 626/7
- Iohannes de Łukowo, archidiaconus Gneznensis et cancellarius Poznaniensis ecclesiarum, honorabilibus... salutem et fraternam in Domino caritatem. – Cum archidiaconus oculus cuiuslibet ordinarii in iure communi vocitetur...* nr 297/1
- Iohannes introduxit Petrum. – Sic scribitur historice, sed in sententia summarie Ioh. 18 cap. [16]... – Sic assumitur transsumptive pro nostri licenciandi recommendatione etc. quasi Petrum in sedem doctoralem et tandem in sedem celestem. Quam nobis confirmare dignetur Deus Pater per filium eius in Spiritu Sancto trinus Deus et unus in eternum benedictus. Amen. Iohannes Petrum introduxit. – Sic scribitur originaliter...* nr 325/5
- Iohannes perhibet testimonium... [Io 1, 15-17]. Posita evidencia verbi incarnati, secundum quod Apostolus innotavit visu ab ipso verbo...* nr 428/3
- Iosias rex sanctus Iuda, divine legis ferventissimus emulador...* nr 260/50
- Ipse convertet incredulos ad prudentiam iustorum Luce I. – Reverendi magistri... Quamquam archangelico ad litteram oraculo...* nr 309/1
- Isaac sanctus patriarcha olim legitur egressus ad vesperum ad meditando...* nr 260/15
- Isidorus lectori salutem. Liber Sapientiae apud Hebreos nusquam est...* nr 287/8
- Ista est littera prohemialis, in qua autor tantum vult studentibus desiderantibus affectuose plenariam cognitionem terminorum vim confundendi habencium...* nr 117
- Ista est pars executiva, in qua autor ponit duas diffinitiones spere... ; Astronomia est sciencia, qua duorum luminarium et quinque planetarum figure sciuntur secundum motum suum in comparacione unius ad alterum et eorum ad speram terre. Dicitur autem astronomia...* nr 282/14
- Ista littera prohemialis est, in qua autor tantum se vult studentibus desiderantibus affectuose plenariam cognitionem terminorum vim confundendi habencium presentem librum de eisdem terminis confundentibus sunt intuendi diligenter...* nr 116
- Iste est liber cirometralis cuius subiectum est distincio temporum. Principali sua divisione dividitur in duos libros parciales, in quorum primo determinat de distincione temporis secundum motum solis et lune...* nr 484/2

- Iste est liber De morte et vita qui habet tria capitula. Circa primum: utrum mors et vita sint communia omnibus viventibus? Ex principio litterae elicitur quod sic et hoc patet ad experientiam...* nr 608/1
- Iste est liber Elencorum Aristotelis, in quo Philosophus determinat de elenco sive syllogismo zophistico, et dividitur prima sui divisione in duos libros parciales, in quorum primo docet componere syllogismos zophisticos...* nr 442/5
- Iste est liber Politicorum qui est tertius in ordine librorum moralium, in quo postquam ostensum est quo modo homo est in virtute perfecta...* nr 930/5
- Iste est liber Posteriorum Arestotilis, in quo determinat de syllogismo demonstrativo. Postquam in libro Priorum determinavit de syllogismo simpliciter...* nr 624/2
- Iste est liber tertius inter libros philosophiae moralis, cuius subiectum secundum Albertum est communicatio, secundum quam homo est naturaliter animal civile seu pars communitatis civilis...* nr 608/5
- Iste est liber XIIus Methaphisice Aristotelis... Circa illam leccionem moveo illam questionem. Utrum primus princeps est simpliciter simplex. Et arguitur, quod non...* nr 415/12
- Iste libellus astronomicalis, cuius subiectum est spacium temporis vel distincio temporum...* nr 626/19
- Iste liber cuius subiectum est ens mobile ad formam imperfectam vel ens mobile ad quantitates immediate quantitates primas elementorum convertentes... [q. 1:] Circa istam litteram dubitatur: utrum de impressionibus meteorologicis sit vel possit esse scientia? Et arguitur quod non...* nr 72/1
- Iste liber cuius subiectum est totum universum secundum se et suas partes consideratum... dividitur in duas partes, scilicet in partem prohemiale et executivam...* nr 441/1
- Iste liber dividitur in quattuor libros parciales, in quorum primo Philosophus determinat de universo...* nr 109
- Iste liber exponit ea, que presupponunt in tabulis ad veros motus planetarum...* nr 633/1
- Iste liber quartus tractans de sacramentis et de futura resurrectione et de gloria resurgentium...* nr 607/1
- Iste liber, a Salomone ex instructione Spiritus Sancti editus, loquitur de amore sponsi et sponse...* nr 298/1
- Iste liber, cuius subiectum est demonstracio, intytulatur liber Posteriorum analeticorum, id est liber secundus resolucionum. Pro quo nota...* nr 287/1
- Iste liber, cuius subiectum est figuracio planetarum in ordine ad seipsos et ad terram principali sui divisione dividitur in duas partes principales. In prima parte magister determinat de figuracionibus quas...* nr 838/2
- Iste liber, cuius subiectum est spacium temporis cum recta racione secundum motum solis et lune distinctum ad divinum officium peragendum principali sui divisione dividitur in quinque capitula...* nr 304/1
- Iste liber, cuius subiectum est totum universum, ut dictum est...* nr 295/2

- Iste sunt abusiones missarum quo a quibusdam fieri consuemitur et a discretis presbiteris ut in plurimum sunt vitande. Et primo de sermone fiendo post evangelium. Consuetum est in multis ecclesiis ut infra missam post symbolum sermocionatur...* nr 284/16
- Iste tractatus comprehendit salutem humani generis pro honore veritatis Jhesu Christi et exaltacione veritatis [...] Beatus Paulus scribens Thimotheo i epistola prima dicit...* nr 299/1
- Iste tractatus qui incipit: Veteres relegendes hystorias...* nr 606/26
- Iste tractatus spere materialis correspondens...* nr 282/14
- Istis declarationibus hic prae habitis nun restam materiam positionis magistri more solito argumentis aggredi... Et primo arguo contra suppositi positionis...* nr 428/24
- Istis nostris infaustis diebus, in quibus heu abundavit [lub: habundat] iniquitas et refriguit caritas...* nr 260/71
- Istność zaprawdę tych Trzech Krolow błogosławionych...* nr 239
- Istud est compendium doctoris Thome Aquinensis...* nr 282/11
- Ita quod prologus iste continet materiam sequentem ad precedentem...* nr 607/1
- Item nota, domorum terna fit divisio, quia quedam dicuntur anguli, alie succedentes, alie cadentes...* nr 28/2
- Item przeciwko wściekliwości...* nr 982
- Item quod fratres nullo modo iure pro testamentis contendant...* nr 468/1
- Iure, Presul Splendidissime, Te patrem Clementissimum plenum humanitatis et benignitatis alma mater Universitas invitat...* nr 303/6
- Iuste iudica proximo tuo, scribitur Levit. 19 [, 15]. – Dicit Boecius De consolacione philosophie libro 3...* nr 731
- Iustus perit et non est qui recogitet in corde suo Isaie 50 [57, 1]. Hodie agitur dies passionis domini nostri Ihesu Christi, quam Isayas propheta longo tempore in spiritu previdens descripsit...* nr 996/1
- Iuxta consuetudinem canonice facultatis... Veniendo ad secundum... pro... recommendatione canonice facultatis assumpsi verbum... Cant. [2, 14]... Vox tua dulcis et facies tua decora. Venerandi patres... Quamvis Deus immensus, gloriosus...* nr 270/4
- Iuxta exigenciam temporis iam currentis...* nr 883/23
- Jacobus Dei et Domini nostri Iesu Christi servus, duodecim tribus etc. [Iac 1, 1]. – Sic coepit illud amantissimus frater Domini, Iacobus Minor sive Alphaei...* nr 260/103
- Jamque omnes huius scientie observatores equali sententia re in hac convertire...* nr 257/6
- Januarius habet dies...* nr 408
- Jasne Krystowo oblicze...* nr 964/8
- Jesu Christe, rex superne...* nr 958/5
- Jesu Christi servus et suae legis discipulus. Vitam eius imitando legem ipsius studet...* nr 883/1